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ROYAL CANIN Maxi Ageing 8+ 10x140g

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Waga

Wielkos¢ pupila

Faza zycia

ROYAL CANIN Maxi Ageing 8+ 10x140g

63,84 zt

9003579008522
9003579008522

1400

Rasy duze, Rasy olbrzymie

Senior

Twoj pies zastuguje na petnowartosciowe odzywianie, ktére wspiera jego witalno$¢ w podesztym wieku. Ta karma to soczyste
kawatki miesa w sosie, ktére nie tylko smakujg wysmienicie, ale réwniez sg dostosowane do potrzeb pséw duzych ras (26-44

kg, po 8 roku zycia).

Karma zostata stworzona, aby wspiera¢ zdrowe starzenie sie, odcigzajac jednoczesnie nerki i skére oraz utrzymujgc stawy i

kosci w dobrej kondycji.

Analiza sktadu:

Mieso i produkty pochodne pochodzenia zwierzecego

¢ Biatko: 8,0%

e Zawartos¢ ttuszczu: 5,5%

e Popidt surowy: 1,4%

¢ Witdkna surowe: 1,4%

¢ Wilgotnos¢: 81,0%

e EPA i DHA: 0,115%
Sktadniki:

e Zboza

¢ Pochodne pochodzenia roslinnego

¢ Oleje i ttuszcze

¢ Rodlinne ekstrakty biatkowe

e Mineraty

¢ Warzywa

¢ Rézne cukry

Dawkowanie:

Waga psa
26 kg
29 kg
34 kg
35 kg
42 kg
45 kg

Mieczaki i skorupiaki

Saszetki / dzien
10 saszetek
10+1/2 saszetki
12 saszetek
12+1/2 saszetki
14 saszetek
15 saszetek

Wszystkie sktadniki tej karmy sg starannie dobrane, aby zapewni¢ psu odpowiednig ilos¢ substancji odzywczych, witamin,
mineratéw i mikroelementéw. Zawiera kompleks przeciwutleniaczy, ktéry wspiera organizm w walce z wolnymi rodnikami, co
przyczynia sie do zdrowego starzenia sie komérek. Dodatkowo, karma ma niskg zawartos¢ fosforu, co wspomaga zdrowie
nerek, a kwasy ttuszczowe omega-3 korzystnie wptywajg na skére i siers¢. Dzieki delikatnemu gotowaniu, karma jest réwniez

lekkostrawna.
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Praktyczne opakowanie 140 g umozliwia wygodne porcjowanie i szybkie serwowanie, zaréwno jako petnoporcjowg karme, jak i
dodatek do suchej karmy. Pozwdl swojemu psu-seniorowi cieszy¢ sie pysznymi positkami, ktére dostarczg mu wszystkich
skfadnikéw niezbednych do zdrowej diety.
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